



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTRAL MØBLER. ODENSE A/S
MAGNOLIAVEJ 3-5, DYRUP, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2022

Malene Raunholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CENTRAL MØBLER. ODENSE A/S Magnoliavej 3-5 Dyrup 5250 Odense SV CVR-nr.: 53 16 24 28 Stiftet: 30. maj 1975 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Malene Kjær Raunholt, formand Bjørn Chrintz Hansen Louise Chrintz Hansen
Direktion	Louise Chrintz Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3 5100 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater A/S, advokat Malene Raunholt Hunderupvej 71 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med møbler mv. til både erhverv og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Årets resultat udgør et overskud på 354 tkr. mod et overskud på 816 tkr. i 2020/21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.010.460	5.345.854
Personaleomkostninger.....	1	-4.416.693	-4.109.375
Af- og nedskrivninger.....		-59.326	-94.294
DRIFTSRESULTAT		534.441	1.142.185
Finansielle indtægter.....	2	657	1.469
Finansielle omkostninger.....	3	-80.647	-95.921
RESULTAT FØR SKAT		454.451	1.047.733
Skat af årets resultat.....	4	-100.814	-231.662
ÅRETS RESULTAT		353.637	816.071
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		0	800.000
Overført resultat.....		353.637	16.071
I ALT		353.637	816.071

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	40.104
Immaterielle anlægsaktiver under udførelse.....		100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	100.000	40.104
Tekniske anlæg og maskiner.....		17.185	19.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.538	19.758
Malerier.....		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	54.723	54.693
ANLÆGSAKTIVER.....		154.723	94.797
Forudbetalinger for varer.....		241.400	39.228
Handelsvarer.....		13.333.900	11.087.471
Varebeholdninger.....		13.575.300	11.126.699
Tilgodehavende fra salg.....		1.347.461	937.563
Udskudte skatteaktiver.....		13.390	38.020
Andre tilgodehavender.....		0	49.424
Periodeafgrænsningsposter.....		93.023	155.907
Tilgodehavender.....		1.453.874	1.180.914
Likvider.....		4.668	1.300.864
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.033.842	13.608.477
AKTIVER.....		15.188.565	13.703.274

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiekapital.....		800.000	800.000
Overført overskud.....		6.436.777	6.083.140
Forslag til udbytte.....		0	800.000
EGENKAPITAL.....		7.236.777	7.683.140
Gæld til pengeinstitutter, max. 3 mill. kr.....		560.445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.499.612	1.582.470
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.102.989	1.839.239
Selskabsskat.....		76.184	237.145
Anden gæld.....		1.271.830	1.520.890
Periodeafgrænsningsposter.....		1.440.728	840.390
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.951.788	6.020.134
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.951.788	6.020.134
PASSIVER.....		15.188.565	13.703.274
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021	800.000	6.083.140	800.000	7.683.140
Forslag til resultatdisponering		353.637		353.637
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-800.000	-800.000
Egenkapital 31. marts 2022	800.000	6.436.777	0	7.236.777

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	3.906.139	3.936.137	
Pensioner.....	430.167	112.159	
Andre omkostninger til social sikring.....	80.387	61.079	
	4.416.693	4.109.375	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	657	1.469	
	657	1.469	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	71.759	87.332	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.888	8.589	
	80.647	95.921	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76.184	237.145	
Regulering af udskudt skat.....	24.630	-5.483	
	100.814	231.662	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Immaterielle anlægsaktiver under udførsel	
Kostpris 1. april 2021.....	131.250	0	
Tilgang.....	0	100.000	
Kostpris 31. marts 2022.....	131.250	100.000	
Afskrivninger 1. april 2021.....	91.146	0	
Årets afskrivninger.....	40.104	0	
Afskrivninger 31. marts 2022.....	131.250	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	0	100.000	

NOTER

Materielle anlægsaktiver Note 6

	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Kostpris 1. april 2021.....	707.796	1.588.531	59.500
Tilgang.....	0	19.252	0
Afgang.....	-36.686	-327.405	0
Kostpris 31. marts 2022.....	671.110	1.280.378	59.500
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....	687.861	1.568.774	44.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-36.686	-327.405	0
Årets afskrivninger	2.750	16.471	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....	653.925	1.257.840	44.500
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	17.185	22.538	15.000

Eventualposter mv. 7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restløbetid på op til 2 mdr., med en samlet restleasingydelse på i alt 7 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller afgivet sikkerheder pr. 31. marts 2022.
